

**FlowIT Holding ApS  
Vindegade 34, 1. sal  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 26811791**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Karsten Ley Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse for 2015	26
Balance pr. 31.12.2015	27
Egenkapitalopgørelse for 2015	29
Noter	31

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

FlowIT Holding ApS  
Vindegade 34, 1. sal  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 26811791  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Karsten Ley Poulsen  
Lars Toftegaard Olsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i FlowIT A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 37.911 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.816)</b>	<b>(3.752)</b>
Personaleomkostninger		(2.159)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.975)</b>	<b>(3.752)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.184	68.367
Andre finansielle indtægter		702	1.489
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>37.911</b>	<b>66.104</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>37.911</u></b>	<b><u>66.104</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.184	68.367
Overført resultat		(6.273)	(1.002.263)
		<b><u>37.911</u></b>	<b><u>66.104</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.698.931	2.654.747
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>2.698.931</u>	<u>2.654.747</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.698.931</u>	<u>2.654.747</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.742	60.742
Tilgodehavende selskabsskat		166.000	200.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>222.742</u>	<u>260.742</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>274.238</u>	<u>1.242.511</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>496.980</u>	<u>1.503.253</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.195.911</u>	<u>4.158.000</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.573.931	2.529.747
Overført overskud eller underskud		494.480	500.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.193.411</b></u>	<u><b>4.155.500</b></u>
Anden gæld		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.500</b></u>	<u><b>2.500</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.500</b></u>	<u><b>2.500</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>3.195.911</b></u></u>	<u><u><b>4.158.000</b></u></u>
Eventualforpligtelser	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.529.747	500.753	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	44.184	(6.273)	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.573.931</b>	<b>494.480</b>	<b>0</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				4.155.500
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				37.911
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.193.411</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	2.529.747
Opskrivninger	44.184
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.573.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.698.931</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
FlowIT A/S	Odense	A/S	100,0

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.